
1 van 2 

STATENVOORSTEL 

Aan Provinciale Staten 

ONDERWERP Benoeming lid en 

plaatsvervangend lid 

commissie geloofsbrieven 

DATUM 

DOCUMENTNUMMER UTSP-1400676291-3463 

VAN Manouk Miltenburg 

NUMMER PS PS2022PS21 

TELEFOONNUMMER +31618908838

E-MAILADRES manouk.miltenburg@provincie-

utrecht.nl

DOMEIN/OPGAVE SGU

TEAM TSG

PORTEFEUILLEHOUDER nvt

BIJLAGEN Geen 

Inleiding: 

Door het neerleggen van het Statenlidmaatschap van dhr. Arjan Koerts per 9 november 2022 ontstaat er een 

vacature voor lid van de commissie geloofsbrieven. Tineke Koelewijn-Koelewijn, nu plaatsvervangend lid 

commissie geloofsbrieven, stelt zich kandidaat als lid van de commissie geloofsbrieven. Dit betekent dat er een 

nieuw plaatsvervangend lid van de commissie geloofsbrieven wordt gezocht. Arthur Kocken stelt zich kandidaat als 

plaatsvervangend lid van de commissie geloofsbrieven.  

Voorgesteld wordt te besluiten conform bijgevoegd ontwerpbesluit. 



2 van 2 

Besluit

Provinciale Staten van Utrecht, in vergadering bijeen op 09 november 2022, 

gelet op het bepaalde in de Provinciewet en het Reglement van Orde provincie Utrecht, 

besluiten: 

1. Tineke Koelewijn-Koelewijn te benoemen tot lid van de commissie geloofsbrieven.

2. Arthur Kocken te benoemen tot plaatsvervangend lid van de commissie geloofsbrieven.

Voorzitter, Griffier, 

mr. J.H. Oosters mr. C.A. Peters 

w.g.


